
 

XXIX Sesja Rady Gminy Ostrów Wielkopolski odbyła się 3 listopada 2017 r. 

w sali wiejskiej we Wtórku. Sesji przewodniczył radny Henryk Kwiecień - 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy. Rozpoczęcie sesji nastąpiło o godzinie 15
05

. W obradach 

uczestniczyło 11 radnych. Następnie Rada przyjęła protokół z poprzedniej sesji i  przystąpiła 

do rozpatrzenia projektów uchwał, w wyniku czego podjęła uchwały w sprawach: 

 

1. Wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Ostrów Wielkopolski na lata 2017– 2022.  

2. Zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2017 rok. 

3. Ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

4. Określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

5. Obniżenia średniej ceny skupu żyta dla obliczenia wysokości podatku rolnego       

na 2018 rok. 

6. Przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki nr 223/1 we wsi Czekanów w Gminie Ostrów 

Wielkopolski.  

 

Interpelacje i zapytania: 

Zapytanie ustne złożył Radny Janusz Borkowski odnośnie uchwały w sprawie 

przystąpienia do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki 223/1  

we wsi Czekanów w Gminie Ostrów Wielkopolski. Zapytał, czy wiadomo jakie inwestycje 

mają powstać na tej działce. 

Odpowiedź na zapytanie została udzielona podczas sesji.  

 

Wolne głosy i wnioski dotyczyły: 

 wezwania do usunięcia naruszenia prawa wraz z wnioskiem o uchylenie uchwały  

Nr XXVIII/268/2017 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dna 26 września 2017 r.,  

 informacji Przewodniczącego Rady Gminy z analizy oświadczeń majątkowych radnych 

za 2016 r., 

 informacji Wójta Gminy z analizy oświadczeń majątkowych, 

 informacji Wojewody Wielkopolskiego o braku stwierdzonych nieprawidłowości 

dotyczących oświadczeń majątkowych Wójta Gminy oraz Przewodniczącego Rady 

Gminy, 

 informacji Naczelnika Urzędu Skarbowego w Ostrowie Wielkopolskim o wynikach 

analizy oświadczeń majątkowych Radnych Rady Gminy Ostrów Wielkopolski, 

 pisma mieszkanki Wysocka Wielkiego, 

 pisma Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Gorzycach Wielkich z dnia 20     

października 2017 r. dotyczące przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych 

taryf za wodę i ścieki oraz zwiększenia dotychczasowej kwoty dopłaty, 

 stanu drogi w Gutowie oraz ustalenia jej właściciela, 

 drogi powiatowej od Cegieł do Jankowa Zaleśnego, 

 podziękowania za wsparcie przy budowie placu zabaw w Topoli Małej oraz zapytań 

dotyczących terminowości oraz przetargów, 
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 ul. Spokojnej w Topoli Małej,  

 ul. Szkolnej w Czekanowie,  

 zakończonego projektu ,,Ogród zdrowia i radości dla mieszkańców i dla gości”  

w Kołątajewie,  

 warunków mieszkaniowych mieszkańca Wtórku, 

 skargi na pracownicę biblioteki we Wtórku. 

 

 

Zakończenie sesji nastąpiło o godzinie 16
25

.      
 

 Sporządziła: J. Dobras – pomoc administracyjna ds. RG 

 


